
 
 

Comunicato Ufficiale n. 17 del 3/11/2020 

GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE HOCKEY IN LINE 

Anno sportivo 2020/2021 

 

 

 

 
                               IL GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE 

 

ESAMINATO il supplemento arbitrale relativo alla gara di serie A DIAVOLI VICENZA 

(Cod. 150) / HC MILANO QUANTA (Cod. 3361) in programma il 31/10/20 con il quale 

si rende noto che la squadra ospite – Cod. 3361 - non si è presentata per la disputa 

dell’incontro; 

 

CONSIDERATO che non è pervenuta da parte della Società rinunciataria nessuna 

documentazione comprovante l’esistenza di possibili cause di forza maggiore che 

avrebbero impedito la partecipazione all’evento; 

 

VISTI gli artt. 6 del Regolamento Gare e Campionati H.I.L – 6.4 Norme Attività 

Generale H.I.L.  

 

                                                     DISPONE 

 

-La perdita della gara con il punteggio di 0 a 5; 

 

-La penalizzazione di 3 punti in classifica; 

 

-La sanzione dell’ammenda pari ad € 2.000,00 per la mancata disputa della gara; 

 

-€ 2.000,00 di indennizzo a favore della Società HC DIAVOLI VICENZA (Cod. 150); 

 

Si trasmettono gli atti agli uffici competenti per gli adempimenti del caso. 

 

 

  

  

 Il Giudice Sportivo Nazionale 

           Hockey in line 

  Avv. Gregorio Stanizzi 

                                             
 

 


